8. Ils passèrent tous deux à sec. Septante: « ils
passèrent tous deux dans le désert ».
11. Monta au ciel. Septante: « fut enlevé comme
au ciel ».
15. Qui était tombé pour lui. Septante: « qui

יהוה ותרנפשה אבא אבא ונלכי
7 שניהם: והמשים איש מבני
הנביאים הלכו ויעמדו מעד מרהוק
8 וישנים ממדו ערשורקן: ויהא
אלהיה את-ארתו והגלם והכה
את-המים והצה תפה והקה ויעברו
שניהם בהרבה:

9 והיה כקברו ואלהיה אמר אל-
אלישע שאל מה אעשה-יך בקברם
אלקת מקמה ויאמר אלישע יהיה
נא פ-שנים בקרבתך אלי: ויאמר
הקשית לשאל אמת-ראה אתי לבק
מאתי יהיה-יך בן ואמרו לא
11 יהיה: והיה תמה הקלים הלך
ותבר והקה רב-אש וקוסי אש
ויעברו בן שניהם ונעל אלהיה
12 בקערה השמים: ואלישע ראה
והוא מצעק אביו אב רבב ישאל
ועשיו ולא ראה עוד ויהזק
בקברו ויקרעם לשנים קרעים:

13 וירם את-ארתה אלהיה אשר נסלה
מקומו וגם ויעמד עלי-שפת הנהר:
14 ויהא את-ארתה אלהיה אשר נסלה
מקומו ויהא את-המים ויאמר אלה
יהוה אלקתי אלהיה ארת-הוא: ויהא
את-המים והצה תפה והקה ויעברו
אלישע:

15 ויהארו בני-הנביאים אשר
16 ביריחו מנגד ויאמרו בנה רות
אלהיה על-אלישע ויבאו לקראתו
והשתחוו-לו ויאמרו אלו

17 ויהארו בני-הנביאים אשר
18 ביריחו מנגד ויאמרו בנה רות
אלהיה על-אלישע ויבאו לקראתו
והשתחוו-לו ויאמרו אלו

17. P: οὐ δίστην. Καὶ εἰσα... ἦλθε διὰ θεοῦ
Ἐλισαῖ. 18. AEP: συνάντηον.

était tombé sur Elisée ». De même 9. 14. Et il
les Septante: « Maitenant, Septante: « Aplo (bis
transcrivit le mot hébreu) ».

II. Juda et Israël (III R. XII - IV R. XVII). - II. 2 (c). Entèvement d'Élie (II).

et vivit anima tua, quia non derelin-
quam te. Lérent igitur ambo pater,
7 et quinquaginta viri de filiis
prophetarum secuti sunt eos, qui et
steterunt eontra, longe: illi autem
ambo stabant super Jordánem. ⁸ Tu-
litque Elias pallium suum, et invol-
vit illud, et percussit aquas, quae
divisae sunt in utramque partem, et
passerunt ambo per siccum.

⁹ Cumque pergerent, Elias dixit
ad Eliséum: Póstula quod vis ut
faciam tibi, antequam tollar a te. Di-
xitque Eliséus: Obsecro ut fiat in me
duplex spiritus tuus. ¹⁰ Qui respon-
dit: Rem difficile postulasti: attá-
men si videris me, quando tollar a
te, erit tibi quod petisti: si autem
non videris, non erit.

¹¹ Cumque pergerent, et ince-
derent sermocinántur, ecce currus
igneus, et equi ignei divisérunt
utrumque: et ascendit Elias per
turbinem in coelum. ¹² Eliséus autem
videbat, et clamabat: Pater mi, pa-
ter mi, currus Israel, et auriga ejus.
Non vidit eum amplius: appre-
henditque vestiménta sua, et scidit
illa in duas partes.

¹³ Et levávit pallium Eliae, quod
ceciderat ei, reversusque stetit super
ripam Jordánis, ¹⁴ et pallio Eliae,
quod ceciderat ei, percussit aquas,
et non sunt divisae: et dixit: Ubi est
Deus Eliae etiam nunc? Percussitque
aquis, et divisae sunt huc atque illuc,
et transiit Eliséus.